
BW H8 

Specifikace: 

Rozměry:15,8x12,4mm 

Délka pásku: 134-195mm 

Váha: 22g 

IP: 56 – pro běžné použití na ruce, není určeno pro plavání, koupání a podobně.  

Baterie: 5V 1000mA 

Doba provozu až 15dní stand-by 

Čas a datum: synchronizace s aplikací 

Funkce: krokoměr, kalorie, vzdálenost, upozornění na hovor, upozornění na zprávu, upozornění při 

ztrátě (vzdálení od dosahu BT), monitorování spánku 

Paměť událostí: až 30 dní 

Požadavky aplikace: iOS 6.0 a vyšší, Android 4.3 a vyšší 

Jazyk: Angličtina, Čínština 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Aplikace Obchod Play 

 

 

 

 

 



 

 

O aplikaci: 

 

 



 

 

 

Připojování k dostupným zařízením, párování provedete stiskem „řetízků“ u dostupných zařízení.  

 

 



 

Po sárování a připojení: 

 



 

Nastavení parametrů profilu uživatele v aplikaci 

 

 



Nastavení cílů cvičení: 

 

 



Přehled denních aktivit: 

 



 

Nastavení notifikací a funkcí náramku – hlídání vzdálení od telefonu, kontrola hudby, kontrola 

kamery, upozornění na hovory a sms, manuál, nastavení spánku, nastavení hodin: 

 



Přehled, synchronizace s náramkem: 

 



V menu náramku se pohybujete krátkým stisknutím tlačítka. Pro ovládání fotoaparátu a hudby dlouze 

přidržet (cca 3 vteřiny) pro potvrzení. Přidržením vyberete vyfocení snímku, 

spuštění/pauzu/předchozí/následující/zpět písničky. 

 

Nabíjení provádějte pomocí přiloženého kabelu. Kabel přiložte zároveň na tři dotykové plochy na 

vnitřní straně náramku.  


